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Resultados

Informacion del evento JMR CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 01/09/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:36.808
Media del dia 01:50.653
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.459
Tiempo medio grupo prueba 01:52.075
Pilotos en grupo RAPIDOS 22
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:36.808
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:50.258




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF RAPIDOS 01:36.808 [ 01:36.808 | 00:00.000 | 00:13.845| 00:00.000 | 00:13.450 | 45
AngelP RAPIDOS 01:38.847 00:02.039 | 00:02.039| 00:11.806 | 00:02.039 | 00:11.411 39
P185447 prueba 01:39.459 [ 00:00.612 | 00:02.651 | 00:11.194| 00:00.000 | 00:12.616 | 25
P257186 prueba 01:39.645 | 00:00.185] 00:02.837 | 00:11.008 | 00:00.185| 00:12.430| 32
GuillermoM RAPIDOS 01:39.704 [ 00:00.059 | 00:02.896 | 00:10.948 | 00:02.896 | 00:10.553 | 32
ErikT RAPIDOS 01:40.975| 00:01.270 | 00:04.167 | 00:09.678 | 00:04.167 | 00:09.283 | 45
JuanEOM RAPIDOS 01:41.908 [ 00:00.933 | 00:05.100 | 00:08.744 | 00:05.100| 00:08.349| 20
CarlosC RAPIDOS 01:42.338 [ 00:00.429 | 00:05.530| 00:08.315] 00:05.530| 00:07.920 15
Izanl RAPIDOS 01:43.868 [ 00:01.530 | 00:07.060 | 00:06.784| 00:07.060 | 00:06.389 | 37
AlexD RAPIDOS 01:44.236 [ 00:00.367 | 00:07.428 | 00:06.417 | 00:07.428 | 00:06.022 | 48
MikelS RAPIDOS 01:46.431 [ 00:02.194 | 00:09.623 | 00:04.222 | 00:09.623 | 00:03.827| 33
MartinM RAPIDOS 01:47.950 [ 00:01.519| 00:11.142| 00:02.703 | 00:11.142 | 00:02.308 | 28
P253103 prueba 01:50.998 [ 00:03.048 | 00:14.190 | 00:00.344 | 00:11.538| 00:01.077| 20
YanjieT RAPIDOS 01:51.123 [ 00:00.125| 00:14.315| 00:00.469 | 00:14.315| 00:00.864 4
AntonioMS RAPIDOS 01:53.660 [ 00:02.537 | 00:16.852 | 00:03.007 | 00:16.852| 00:03.402 7
JhonAL RAPIDOS 01:53.705 [ 00:00.045 | 00:16.897 | 00:03.052| 00:16.897 | 00:03.447| 27
FranciscoJS RAPIDOS 01:58.725 [ 00:05.019 | 00:21.917 | 00:08.071 | 00:21.917 | 00:08.466 | 31
GuangyuanL RAPIDOS 02:02.505 [ 00:03.780 | 00:25.697 | 00:11.852| 00:25.697 | 00:12.247| 27
P261620 prueba 02:02.534 [ 00:00.028 | 00:25.726 | 00:11.880 | 00:23.074 | 00:10.458 | 27
SuW RAPIDOS 02:06.761 [ 00:04.227 | 00:29.953 | 00:16.107 | 00:29.953 | 00:16.502| 34
FranciscoSO RAPIDOS 02:07.491 [ 00:00.730 | 00:30.683 | 00:16.838 | 00:30.683 | 00:17.233 | 28
TobiasM RAPIDOS 02:07.607 [ 00:00.115| 00:30.799 | 00:16.953 | 00:30.799 | 00:17.348| 31
P253130 prueba 02:07.742 { 00:00.135| 00:30.934 | 00:17.088 | 00:28.282 | 00:15.666 | 23
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